★PRESS RELEASE★

再放送 ＆ アニメ新シリーズ始動記念

「ラクエンロジック」展 開催決定！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷 高明、以下「ブシロード」）は、

「ラクエンロジック」展の開催を決定しましたことをご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年4月5日（火）
株式会社ブシロード

報道関係各位

■アニメ「ラクエンロジック」とは

L.C.922年、人々は空前の危機に直面していた。

神話の世界テトラヘヴンの百年戦争終結後、敗戦を喫した魔神たちが新たな安住の地を求め、人間界セプトピアへと襲来。異世界

の使者(フォーリナー)から街を守る宿命を背負う警察特殊機関ALCA(アルカ)所属の若きロジカリストたちは、望むと望まざるとにか

かわらず政府によって街と人々を守る使命を強制され、特殊能力によって異世界の女神たちと合体(トランス)し、戦場に身を投じて

いく。

ある『ロジック』が欠落しながらも家族と幸せな生活を送っていた民間人・剣(つるぎ)美(よし)親(ちか)はある日、魔神に襲われた

人々を懸命に避難させる中で、美しき女神アテナと出会う。彼女が手にしていたのは、美親が失くしたはずの『ロジック』だった。そし

て美親はアテナと共に思いがけない運命へと導かれていく。

若きロジカリストたちの『運(ラック)』と『論理(ロジック)』に、世界の未来が託された──。

再放送 ＆ アニメ新シリーズ始動記念「ラクエンロジック」展

TCGとアニメが合体するトランスプロジェクト「ラクエンロジック」。
２０１６年１月にオリジナルTVアニメシリーズ放送、
同時にTCGシリーズが発売となり大きな話題となりました。
その「ラクエンロジック」の再放送＆アニメ新シリーズ
始動を記念し「ラクエンロジック」展を開催します。

実際にアニメ本編で使用された豊富な設定や、
島崎麻里氏による原案デザインなど

普段は見られない資料をたっぷり展示！

さらに、4/24(日),5/3(火),5/7(土),5/8(日)の4日間は、
TCG「ラクエンロジック」初心者講習会、
スタッフとの対戦コーナーも！

皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

テレビアニメ「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！http://luckandlogic-animation.com/
TCG「ラクエンロジック」公式サイトはこちら！ http://luck-and-logic.com/
ラクエンロジック オフィシャルTwitter：@luck_and_logic

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com ▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©Project Luck & Logic

普段見られない貴重な資料を多数展示いたします！

■開催期間：2016年4月19日(火)～5月8日（日）
※4月25日（月）・5月2日（月）は休館日となります。

■開館時間：11時～19時
■開催場所：場所：東京アニメセンターwithあるあるCity
■入場料 ：無料

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com